Terça-feira, 25 DE AGOSTO DE 20156 DIÁRIO OFICIAL Nº 32957

PORTARIA Nº 3.581/2015-CCG DE 24 DE AGOSTO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº.

2.168, de 27 de maio de 1997, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/361096,

R E S O L V E:

autorizar VITOR MANUEL JESUS MATEUS, Secretário de Estado

de Saúde Pública, a viajar para Brasília-DF, no dia 26 de agosto

de 2015, a fi m de participar da 8º Assembleia do CONASS,

devendo responder pelo expediente do órgão, na ausência do

titular, HELOISA MARIA MELO E SILVA GUIMARÃES, Secretária

Adjunta de Gestão de Políticas de Saúde.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 24 DE AGOSTO
DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.582/2015-CCG DE 24 DE AGOSTO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/357213,

R E S O L V E:

exonerar ROSALINA DE MORAES ARRAES do cargo em comissão

de Diretor de Seccional, código GEP-DAS-011.3, com lotação na

Polícia Civil.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 24 DE AGOSTO

DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.583/2015-CCG DE 24 DE AGOSTO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/357213,

R E S O L V E:

exonerar VICTOR MANFRINI CORREA BRAGA do cargo em

comissão de Titular de Delegacia, código GEP-DAS-011.2, com

lotação na Polícia Civil.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 24 DE AGOSTO

DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.584/2015-CCG DE 24 DE AGOSTO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/357213,

R E S O L V E:

nomear ROSALINA DE MORAES ARRAES para exercer o cargo em

comissão de Titular de Delegacia, código GEP-DAS-011.2, com

lotação na Polícia Civil.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 24 DE AGOSTO

DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.585/2015-CCG DE 24 DE AGOSTO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/357213,

R E S O L V E:

nomear VICTOR MANFRINI CORREA BRAGA para exercer o cargo

em comissão de Diretor de Seccional, código GEP-DAS-011.3,

com lotação na Polícia Civil.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 24 DE AGOSTO

DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.586/2015-CCG DE 24 DE AGOSTO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/364077,

R E S O L V E:

exonerar JORGE ANDREY DA SILVA MACEDO do cargo em

comissão de Coordenador de Telecomunicações, código GEP-

DAS-011.4, com lotação na Secretaria de Estado de Segurança

Pública e Defesa Social, a contar de 1º de agosto de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 24 DE AGOSTO

DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.587/2015-CCG DE 24 DE AGOSTO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/223474,

R E S O L V E:

nomear GENY GOMES DA SILVA para exercer o cargo em

comissão de Assistente Regional Técnico Administrativo, código

GEP-DAS-011.2, com lotação na Secretaria de Estado de

Desenvolvimento Agropecuário e da Pesca, a contar de 1º de

agosto de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 24 DE AGOSTO

DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.588/2015-CCG DE 24 DE AGOSTO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,

de 7 de fevereiro de 2011, e

CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2015/346525,

R E S O L V E:

nomear PÂMELA CAROLINA LORÊDO TRINDADE para exercer

o cargo em comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.3,

com lotação na Secretaria de Estado de Meio Ambiente e

Sustentabilidade, a contar de 3 de agosto de 2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 24 DE AGOSTO

DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.589/2015-CCG DE 24 DE AGOSTO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no

uso das atribuições que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 7.543,

de 20 de julho de 2011,

R E S O L V E:

lotar JAIRO DA COSTA ALVES, Assessor Especial I, na Casa Civil

da Governadoria do Estado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 24 DE AGOSTO

DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº 3.590/2015-CCG DE 24 DE AGOSTO DE 2015

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no

uso das atribuições que lhe são conferidas, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 13, inciso I, da Lei nº. 7.543,

de 20 de julho de 2011,

R E S O L V E:

lotar o3º SGT PM FLAVIO ULISSES DE LIMA COELHO, Assessor

de Gabinete, na Casa Militar.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 24 DE AGOSTO

DE 2015.

JOSÉ MEGALE

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado
Protocolo 867695